
P O R T A R I A N'l.587/2021

DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DA PORTARIA
MUNICIPAL N' 1.475/2020 QUE NOMEOU A COMISSÃO DE
ACOMPANHAMENTO E AVALIAÇÃO DA PARCERIA
COM A ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS
EXCEPCIONAIS – APAE DO MUNICÍPIO DE VENDA
NOVA DO IMIGRANTE - ES.

e 0 PREFEITO MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO

IMIGRANTE, ESPIRITO SANTO, no uso de suas atribuições

legais,

RESOLVE:

Art. I' - Fica alterada a composição de membros da COMISSÃO DE
MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO, PARA ACOMPANHAMENTO DA
PARCERIA COM A ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
– APAE do Município de Venda Nova do Imigrante, disposta no art. 1'’ da Portaria n'’
1.475/2020, passando a ser composta pelos seguintes membros:

8 ALAN BUSATO BELTRANE

* LUCIELZA DO NASCIMENTO CHIEZA CALIMAM

e # CLAUDIANA FERRANDI

Art. 2'’ - Os demais artigos mantém-se inalterados.

Art. 3c> - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4'’ - Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/ES, 21 de juiho de 202 1 .

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal


